様式第13

文 書 番 号

平成 年 月 日

  文部科学大臣 殿

都道府県知事

(記名押印又は署名)

平成  年度私立高等学校等経常費助成費補助金(過疎高等

学校特別経費・教育改革推進特別経費)に係る実績報告書

 平成  年  月  日付け  第   号で交付決定を受けた平成  年度私立高等

学校等経常費助成費補助金(過疎高等学校特別経費・教育改革推進特別経費)に係る事業の

実績について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第14条の規定に基づき、

関係資料を添えて報告します。

  (実
績
報
告
書
関
係
資
料
1)

平
成

年
度
私
立
高
等
学
校
等
経
常
費
助
成
費
補
助
金
(過
疎
高
等
学
校
特
別
経
費
・

教
育
改
革
推
進
特
別
経
費
)に
係
る
実
績
報
告
書
(過
疎
高
等
学
校
特
別
経
費
分
)

都
道
府
県
名

1
事
業
の
目
的

2
事
業
の
概
要

取
扱
要
領
第
4条
第
一
号

に
係
る
補
助
事
業

取
扱
要
領
第
4条
第
二
号

に
係
る
補
助
事
業

高
等
学
校
在
学
可
能
者
数

事
業
の
名
称

過
疎
地
域
名

過
疎
地
域

に
所
在

す
る
市

町
村
名

補
助
事
業

に
要
し
た

経
費

補
助
金

交
付
決
定

額

a

補
助
事
業

に
要
し
た

経
費

補
助
金

交
付
決
定

額

b

補
助
金
交

付
決
定
額

合
計

a
＋
b

 昭
和
45
年
度

c

 平
成
11
年
度

d

 割
合

d
／
c

円

円

円

円

円

人

人

(注
)
1
「
事
業
の
名
称
」
欄
は
、
都
道
府
県
補
助
金
名
を
記
入
す
る
こ
と
。

2
「
取
扱
要
領
第
4条
第
二
号
に
係
る
補
助
事
業
」
に
つ
い
て
は
、
別
紙
1に
そ
の
内
容
を
記
入
す
る
こ
と
。

3
補
助
事
業
の
完
了
年
月
日

平
成

年

月

日

(別紙1)

取扱要領第4条第二号に係る補助事業の内容

都道府県名

学校法人名・学校名

学校の措置内容

具体的に記入す
ること

経 費 説 明
補助事業に

要した経費

取扱要領第4条第二号の都
道府県補助金を交付するに
要した経費

円 円

経 費 の 内 訳 等

計

(別紙2)

私 立 高 等 学 校 の 状 況

都道府県名

生 徒 数 過 疎

地 域 名
学 校 名

所在市

町村名 昭和45年度
A

平成 年度
B

減少数
(A － B)

C

減少率
(B ／ A)

D

補助
対象
校

○○○地域 ○ ○ 高 校

× × 高 校

○○市

××町

人 人

小 計 校           校

△△△地域 △ △ 高 校 △△市

小 計 校           校

合 計 校           校

 (注) 1 過疎地域を都道府県全域とする場合は、「過疎地域名」欄に「全県」と記入す

ること。

    2 生徒数は、当該年度の5月1日現在の生徒数を記入すること。

    3 減少率は、小数点第3位以下を切り捨てるものとすること。

    4 「補助対象校欄」は、都道府県補助金の交付対象校に○印を付すること。

  (実
績
報
告
書
関
係
資
料
2)

平
成

年
度
私
立
高
等
学
校
等
経
常
費
助
成
費
補
助
金
(過
疎
高
等
学
校
特
別
経
費
・

教
育
改
革
推
進
特
別
経
費
)に
係
る
実
績
報
告
書
(教
育
改
革
推
進
特
別
経
費
分
)

都
道
府
県
名

1
事
業
の
目
的

2
事
業
の
概
要

補
助
事
業
に
要
し
た
経
費

総
額

算
定
基
礎

単
位

左
の
額
を
基

礎
と
し
た
場

合
の
補
助
金

額

補
助

金

交
付
決
定
額

教
育
の
改
革
に
資
す
る
も
の

都

道
府

県

補
助
事
業
の
名
称

( ａ)

( ｂ)

( ａ)

／

( ｂ)

( ｃ)

( ｄ)

( ｃ)

－

( ｄ)

一

国
際
化
推
進
経
費

―

―

―

―

―

―

―

1
外
国
人
教
員
の
採
用

円

人

円

円

円

円

2
帰
国
子
女
の
受
入
れ

円

人

円

円

円

円

3
留
学
生
の
受
入
れ

円

人

円

円

円

円

二

学
校
活
性
化
・
個
性
化
推
進
経
費

―

―

―

―

―

―

―

1
転
入
学
生
等
の
受
入
れ
促
進

―

―

―

―

―

―

―

(1
)
転
入
学
生
の
受
入
れ

円

人

円

円

円

円

(2
)
編
入
学
生
の
受
入
れ

円

人

円

円

円

円

2
生
徒
指
導
の
充
実

円

人

円

円

円

円

3
社
会
人
・
補
助
教
員
等
の
活
用

円

人

円

円

円

円

4
技
能
連
携
等
の
推
進

―

―

―

―

―

―

―

(1
)
技
能
連
携
制
度
の
導
入

円

人

円

円

円

円

(2
)
実
務
代
替
制
度
の
導
入

円

人

円

円

円

円

5
職
業
教
育
の
活
性
化

―

―

―

―

―

―

―

①
家
庭
及
び
商
業
に
関
す
る
学
科

円

学
級

円

円

円

円

②
看
護
に
関
す
る
学
科

円

学
級

円

円

円

円

③
農
業
、
工
業
及
び
水
産

に
関
す
る
学
科

円

学
級

円

円

円

円

6
学
校
間
連
携
等
支
援
事
業

円

校

円

円

円

円

7
入
試
改
革
の
推
進

円

校

円

円

円

円

8
適
切
な
進
路
指
導
の
推
進

円

人

円

円

円

円

三

子
育
て
支
援
推
進
経
費

―

―

―

―

―

―

―

1
預
か
り
保
育
推
進
事
業

円

園

円

円

円

円

2
幼
稚
園
の
子
育
て
支
援
活
動
の
推
進

円

園

円

円

円

円

3
高
校
生
の
保
育
体
験
の
推
進

円

校
・
園

円

円

円

円

計

―

円

―

―

円

円

円

(注
)
1
「
都
道
府
県
補
助
事
業
の
名
称
」
の
欄
に
は
、
都
道
府
県
補
助
金
の
名
称
を
記
入
す
る
こ
と
。

2
「
 ( ａ)

／

( ｂ)

」
 の
欄
は
、
円
未
満
の
端
数
を
切
り
捨
て
る
こ
と
。

3
「
左
の
額
を
基
礎
と
し
た
場
合
の
補
助
金
額
」
の
欄
は
、
事
項
ご
と
に
そ
れ
ぞ
れ
千
円
未
満
の
端
数
を
切
り
捨
て
る
こ
と
。

3
預
か
り
保
育
推
進
事
業
の
内
訳

補
助
事
業
に
要
し
た
経
費

総
額

算
定
基
礎
単
位

左
の
額
を
基
礎
と

し
た
場
合
の
補
助

補
助

金

交
付
決
定
額

1日
平
均
の
預
か
り

保
育
担
当
教
員
数

( ａ)

( ｂ)

( ａ)

／
 ( ｂ)

金
額

( ｃ)

( ｄ)

( ｃ)

－
 ( ｄ)

1人

1日
平
均
の
預
か
り
保

育
対
象
園
児
数

1人
～
15
人

円

園

円

円

円

円

2人

〃

16
人
～
30
人

円

園

円

円

円

円

3人
以
上

〃

31
人
以
上

円

園

円

円

円

円

(注
)
1
「
 ( ａ)

／

( ｂ)

」
 の
欄
は
、
円
未
満
の
端
数
を
切
り
捨
て
る
こ
と
。

2
「
左
の
額
を
基
礎
と
し
た
場
合
の
補
助
金
額
」
の
欄
は
、
事
項
ご
と
に
そ
れ
ぞ
れ
千
円
未
満
の
端
数
を
切
り
捨
て
る
こ
と
。

4
補
助
事
業
の
完
了
年
月
日

平
成

年

月

日